
UCHWAŁA NR CVI/1624/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zatwierdzania do realizacji 
w latach 2014 – 2015 na terenie Gminy Miejskiej Kraków Programów Aktywności Lokalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241; z 2011 r. 
Nr 279, poz. 1644; z 2012 r. poz. 1237; z 2013 r. poz. 714, z 2014 r. poz. 379), oraz art. 17 ust 2 pkt 4 
i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z 2012 r. 
poz. 1544 i 1548, z 2013 r. poz. 509, poz.1650), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zatwierdzania do realizacji w latach 2014 – 2015 na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków Programów Aktywności Lokalnej, realizowanych w ramach Priorytetu VII Promocja 
Integracji Społecznej, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
na lata 2007 – 2013 i zatwierdzania zmian w takich Programach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 7EC6C0EE-42DB-4E15-A041-3302EE0B35DC. Podpisany Strona 1




